PORTARIA Nº 103, DE 22 DE ABRIL DE 2021.

Nomeia servidor responsável pelo Setor de

ICMS do Município.

O Prefeito do Município de Vila Nova do Sul, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso das atribuições,

NOMEIA:

Art. 1º - A servidora Grazieli Vieira Goulart, agente administrativo auxiliar,

como responsável pelo Setor de ICMS do Município.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 22 de abril de 2021.

                           Sérgio Ovidio Roso Coradini

                          Prefeito Municipal

       Dhiéccy Gonçalves Seixas

      Secretária de Administração